
  

 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 28 октября 2020 г.                                                         № 18 

пгт Мостовской 

 

 

Об исключении квартир, расположенных по адресу: 

Мостовский район, пгт Мостовской, ул. Степанова, № 14,                     

из специализированного жилищного фонда муниципального 

образования Мостовский район 

  

 

 В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 22 ноября 2017 г. № 913 «О внесении изменений           

в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края      

от 15 апреля 2013 года № 384 «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми 

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,      

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,             

в Краснодарском крае», на основании решений муниципальной 

межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, от 15 сентября 2020 г. № 1, 

от 2 октября 2020 г. № 2 Совет муниципального образования Мостовский район  

РЕШИЛ: 

 1. Исключить квартиры, расположенные по адресу: Мостовский район, 

пгт Мостовской, ул. Степанова, № 14, из специализированного жилищного 

фонда муниципального образования Мостовский район, со дня окончания  

срока действия договоров найма жилого помещения для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, согласно приложению к настоящему 

решению. 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по социальным вопросам (Бронникова В.Н.). 

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 



Приложение 

к решению Совета 

муниципального образования 

Мостовский район 

от 28.10.2020 г.№ 17 

 

 

СПИСОК 

квартир, исключаемых из специализированного жилищного 

фонда муниципального образования Мостовский район 
 

№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

Местонахождение  

имущества 

Площадь 

(кв.м.) 

Кадастровый  

номер 

1 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.1 
34,6 23:20:0107010:151 

2 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.3 
33,7 23:20:0107010:180 

3 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.4 
33,1 23:20:0107010:173 

4 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.5 
35 23:20:0107010:157 

5 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.7 
36,5 23:20:0107010:179 

6 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.8 
35 23:20:0107010:193 

7 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.9 
33 23:20:0107010:188 

8 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.11 
33 23:20:0107010:169 

9 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.12 
35 23:20:0107010:152 

10 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.14 

36,4 23:20:0107010:184 

11 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 

дом № 14, кв.16 
33 23:20:0107010:185 

12 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.17 

33,5 23:20:0107010:194 

13 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.18 

33 23:20:0107010:171 

14 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.23 

33,1 23:20:0107010:183 

15 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.24 

33,7 23:20:0107010:187 

16 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.25 

33,1 23:20:0107010:181 

17 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.26 

35 23:20:0107010:177 

18 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.30 

33 23:20:0107010:178 

19 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.31 

33,5 23:20:0107010:165 



20 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.32 33 23:20:0107010:160 

21 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.33 

35 23:20:0107010:172 

22 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.35 

36,4 23:20:0107010:195 

23 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.37 

33 23:20:0107010:154 

24 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.38 

33,5 23:20:0107010:153 

25 Квартира 
пгт Мостовской, ул. Степанова, 
дом № 14, кв.39 

33 23:20:0107010:161 

 
 

 

Начальник управления  

имущественных и земельных отношений  

администрации муниципального  

образования Мостовский район                                                      М.В. Мальцев 

 

2 


